Comune di Polaveno

Provincia di Brescia
UFFICIO TECNICO

ORDINANZA N. 21/2021
Prot. n. 2810 del 06/05/2021

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

Vista la richiesic presentaia dalla ditta ANS. Costruzioni Srl. quale ditta incaricate da A2A Cicle Idico S.p.a. per lavor di
sostituzione delia tubazione delia rete idrica pubblica sul termitorio comunale;

]

1

§

ORDINA

LA CHIUSURA PARZIALE AL TRAFFICO
MEDIANTE ISTITUZIONE DI SENSO UNICO ALTERNATO
REGOLATO DA MOVIERI E/O IMPIANTO SEMAFORICO
DA VIA SAN GIOVANNI, ANG. VIA P. PELI FINO A VIA PALINICIV. 16
E

IL DIVIETO DI ACCESSO DI AUTOBUS E/O AUTOCARRI CON MASSA COMPLESSIVA
SUP. A 3,5 TONN. E/O LARGHEZIA SUP. A 2,40 MT

DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 18:00
COMUNQUE
GARANTENDO IL PASSAGGIO DEGLI SCUOLABUS
DALLE ORE 13:00 ALLE ORE 13:15
E
SEMPRE PER | MEZZl DI SOCCORSO

DAL GIORNO
LUNEDI 10 MAGGIO 2021
AL GIORNO
LUNEDI 21 GIUGNO 2021

Sard cura della ditta esecufrice degli inferventi provvedere ad appore idonea segnaletica diuma e nofturna
conforme ol D.M. del 10/07/2002 e cortelli atti ad indicare limpossibilita di accesso gf mezzi sopra indicati.

AVVERTE

Al sensi defarficolo 3, comma 4° comma defla legge L.7 agosto 1990 n, 241 contenente * nuove norme in miteria di procedimente amministrative e di
diritto di accesso ai document amministrativi’ che il presente provvedimento & impugnabile con ricorso gibrisdizionale avantf il TAR dff Brescia entro ¥
termine di sessanta/s0 glomi decorrenti dalia nolifica o comungue dalia piena conoscenza de! presen?e pho da parte dei destinatari ovvero con
ricorso siraordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dal medesime fermine.
Manda a dar nofizia della presente ordinanza al pubblico mediante {'apposizione degl idonei coﬁe
Agl organi competenti it compito di far rispettare Ia presente ordingnza. -

P.za Marconi, 4 - 25060 Polaveno (BS) tel. 03018940955 m’r 2 fﬁ:x 03@?84%09
e-mail: tecnico@comune.polaveno.bs.it pec: protocollo.polavens@legal.intred.it



